
Freundschaftsrennen

Rangliste Erwachsene

2017

Taminataler



Rang Start-Nr. Name Skiclub JG Zeit mm/ss/100

Mädchen und Knaben U8

1 2 Jäger Anina Sardona 2009 00:52.23
2 17 Bislin Laurin Sardona 2009 00:56.98
3 8 Thomann Pascal Valens 2010 00:57.25
4 9 Horni Ben Sardona 2009 00:57.46
5 19 Danuser Robin Sardona 2009 00:57.68
6 10 Bonderer Chiara Vättis 2009 00:59.33
7 16 Hörler Mona Sardona 2009 01:00.28
8 14 Zimmermann Leya Vättis 2009 01:01.12
9 1 Thomann Andi Valens 2009 01:01.52

10 20 Jäger Shawn Sardona 2009 01:04.84
11 13 Anthamatten Laura Sardona 2009 01:05.84
12 5 Bühler Romina Vättis 2009 01:07.21
13 18 Buschauer Elia Sardona 2009 01:08.32
14 12 Hörler Lena Sardona 2011 01:08.83
15 22 Horni Sam Sardona 2010 01:11.48
16 4 Kadusic Emir Sardona 2009 01:15.18
17 7 Jäger Nevio Sardona 2010 01:27.66

Mädchen U10

1 27 Bonderer Angelina Sardona 2008 00:55.47
2 28 Buschauer Lisa Sardona 2007 00:57.25
3 25 Sulser Nina Sardona 2008 00:58.55
4 26 Peter Larissa Vättis 2008 01:17.95

Knaben U10

1 34 Uehli Jonas Valens 2007 00:46.76
2 37 Bislin Noel Sardona 2007 00:47.71
3 32 Hörler Nino Sardona 2007 00:50.22
4 38 Rupp Markus Valens 2007 00:50.57
5 41 Horni Tim Sardona 2007 00:53.09
6 39 Nigg Lars Valens 2007 00:53.40
7 36 Uehli Beat Valens 2008 00:53.50
8 33 Bonderer Nico Vättis 2007 00:54.16
9 30 Hörler Lewin Sardona 2008 00:54.92

10 42 Kohler Ruben Sardona 2007 00:55.15
11 40 Bonderer Livio Vättis 2007 00:55.88



Rang Start-Nr. Name Skiclub JG Zeit mm/ss/100

Mädchen U12

1 46 Sulser Maya Sardona 2006 00:46.02
2 52 Bislin Sereina Sardona 2005 00:47.72
3 45 Nigg Annalea Valens 2005 00:49.38
4 47 Unold Katja Sardona 2005 00:52.82
5 49 Egle Lena Valens 2005 00:59.10
6 50 Rupp Fabienne Valens 2006 00:59.99
7 48 John Yashodhara Vättis 2006 01:10.29

Knaben U12

1 55 Jäger Naveen Valens 2006 00:47.46
2 58 Hörler Jonas Sardona 2005 00:48.98
3 56 Zimmermann Fabio Vättis 2005 00:50.37
. 59 Buschauer Nando Sardona 2005 00:50.37
5 57 Egle Marlon Valens 2006 00:52.83
6 61 Steinbacher Laurin Vättis 2006 00:55.93
7 60 John Finnley Vättis 2006 01:17.89

Mädchen U14

1 64 Kohler Delia Sardona 2004 00:55.39

Knaben U14

1 72 Rupp Raphael Valens 2003 00:47.19
2 71 Nigg Jan Valens 2003 00:48.95

Knaben U16

1 78 Bislin Levi Calanda 2002 00:44.22
2 77 Sprecher Andri Vättis 2001 00:47.76

TRT - Gäste

1 81 Neuhaus Janis 2006 00:45.89
2 83 Maier Luis 2003 00:46.83
3 82 Baccinih Samuel 2003 00:48.43
4 80 Neuhaus Aline 2006 00:50.62



Rang Start-Nr. Name Skiclub JG Zeit mm/ss/100

Damen 2

1 102 Jäger Corina Sardona 1975 00:48.77
2 112 Bislin Marianne Sardona 1980 00:49.94
3 103 Hörler Irene Sardona 1980 00:51.99
4 105 Uehli Charlotte Valens 1972 00:52.46
5 101 Rupp Caroline Valens 1975 00:52.66
6 100 Thomann Sandra Valens 1980 00:56.16
7 104 Uehli Esther Valens 1967 01:00.95

Damen 1

1 113 Good Nicole Sardona 1998 00:40.84
2 109 Good Karin Sardona 1990 00:44.25
3 110 Sprecher Jasmin Vättis 1998 00:44.46
4 111 Sprecher Rahel Vättis 1996 00:52.20

Herren 3

1 121 Uehli Albert Valens 1962 00:43.97
2 118 Good Ivo Sardona 1963 00:44.27
3 116 Kohler Anton Vättis 1961 00:45.11
4 122 Kohler Josef Sardona 1961 00:46.39
5 119 Kressig Andy Vättis 1962 00:46.79
6 123 Bislin Karl Sardona 1960 00:48.17
7 114 Rupp Markus Valens 1959 00:49.85
8 117 Uehli Anton Valens 1962 00:51.53

Herren 2

1 126 Rupp Toni Valens 1976 00:43.98
2 128 Egle Stefan Valens 1970 00:44.78
3 130 Zimmermann Marco Vättis 1972 00:45.83
4 133 Hörler Alex Sardona 1974 00:46.01
5 127 Danuser Ronny Calanda 1976 00:46.38
6 132 Hörler Benno Sardona 1976 00:46.63
7 131 Kohler Elias Sardona 1973 00:47.17
8 125 Horni Thomas Sardona 1975 00:47.47
9 129 Uehli Josef Valens 1968 00:47.54

10 134 Rupp Michael Valens 1971 00:48.13



Rang Start-Nr. Name Skiclub JG Zeit mm/ss/100

Herren 1

1 139 Lareida Curdin Valens 1986 00:40.67
2 140 Ruedi Thomann Valens 1980 00:47.19
3 137 Meyer Simon Sardona 1985 00:47.36
4 138 Hengartner Roger Calanda 1980 00:47.71

Herren Junioren

1 145 Good Andreas Sardona 1993 00:42.25
2 146 Ziegler Hannes Valens 1990 00:44.10
3 142 Kohler Mario Vättis 1991 00:44.19
4 147 Stieger Christian Sardona 1989 00:45.97
5 143 Kohler Mischa Sardona 2000 00:48.36
6 150 Hobi Simon Calanda 2000 00:48.63
7 144 Guntli Michael Valens 1997 00:49.30
8 148 Bislin Martin Sardona 1994 00:55.41
9 149 Kühne Bonifaz Valens 1989 00:58.58



Gruppenwertung (die 3 schnellsten werden gewertet)

Rang Gruppe Name Zeit Total

1 Valens 1 Lareida Curdin 00:40.67
Uehli Albert 00:43.97
Rupp Toni 00:43.98
Ziegler Hannes 00:44.10 02:08.62

2 Sardona 1 Good Nicole 00:40.84
Good Andreas 00:42.25
Stieger Christian 00:45.97
Bislin Martin 00:55.41 02:09.06

3 Vättis 1 Kohler Mario 00:44.19
Sprecher Jasmin 00:44.46
Kohler Anton 00:45.11
Kressig Andy 00:46.79 02:13.76

4 Sardona 2 Good Ivo 00:44.27
Hörler Alex 00:46.01
Kohler Josef 00:46.39
Bislin Karl 00:48.17 02:16.67

5 Calanda 1 Bislin Levi 00:44.22
Danuser Ronny 00:46.38
Hengartner Roger 00:47.71
Hobi Simon 00:48.63 02:18.31

6 Sardona 3 Good Karin 00:44.25
Meyer Simon 00:47.36
Horni Thomas 00:47.47
Jäger Corina 00:48.77 02:19.08

7 Sardona 2 Egle Stefan 00:44.78
Uehli Josef 00:47.54
Rupp Michael 00:48.13
Rupp Markus 00:49.85 02:20.45

8 Vättis 2 Zimmermann Marco 00:45.83
Sprecher Andri 00:47.76
Sprecher Rahel 00:52.20 02:25.79

9 Valens 3 Ruedi Thomann 00:47.19
Uehli Anton 00:51.53
Rupp Caroline 00:52.66
Thomann Sandra 00:56.16 02:31.38

? Calanda 1



Clubwertung

1 SC Sardona

113 Good Nicole 00:40.84
145 Good Andreas 00:42.25
109 Good Karin 00:44.25
118 Good Ivo 00:44.27
147 Stieger Christian 00:45.97
133 Hörler Alex 00:46.01
122 Kohler Josef 00:46.39
132 Hörler Benno 00:46.63 05:56.61

2 SC Valens

139 Lareida Curdin 00:40.67
121 Uehli Albert 00:43.97
126 Rupp Toni 00:43.98
146 Ziegler Hannes 00:44.10
128 Egle Stefan 00:44.78
140 Ruedi Thomann 00:47.19
129 Uehli Josef 00:47.54
134 Rupp Michael 00:48.13 06:00.36


